
Hop! Hop! Hop!
(DJ08408) 

od 4 let

2 a více hráčů

15 minut

sada 4 ilustrovaných herních desek, 1 ovčín a jeho dřevěné trámky, 
most, 10 dřevěných mostních sloupků, dřevěná tyč, dřevěná figurka 
pastýřky, 9 oveček, 1 pes, 1 kostka.

Dostat pastýřku, její ovečky a psa do ovčína dřív, než vítr strhne most.

Kooperativní hra: buďme rychlejší než vítr!
Pastýřka, její ovečky a pes se musí vrátit do ovčína dřív, než vítr zboří most. 
Podaří se hráčům spolupracovat tak, aby se podařilo ovečky dostat do přístřeší 
ovčína?

  Průběh hry
Hrajte ve směru hodinových ručiček. První hází kostkou nejmladší hráč. 

1 2 3

1 2 3



www.agatinsvet.cz

Význam symbolů na kostce:

kytička: přesuňte figurku dle svého výběru z pole hor na pole louka

most: přesuňte figurku dle svého výběru z pole louka na pole most

ovčín: přesuňte figurku dle svého výběru z mostu do ovčína

slunce: přesuňte figurku dle svého výběru na následující pole

skákající ovečky: přesuňte dvě figurky dle svého výběru na 
následující pole

vítr: dřevěnou tyčkou strhněte jeden pilíř mostu

Konec hry: 
Hráči vyhráli, pokud se jim podaří dostat všechny figurky do ovčína dříve,  
než vítr strhne most. Pokud však most spadne dřív, než se podaří všechny 
figurky dostat do ovčína, hráči hru prohráli.

Varování: Hra obsahuje malé dílky, hrozí nebezpečí udušení.

Důležité: před stádem,  
tj. při přesunech na další pole, 
jde jako první vždy pastýřka. 
Pes jde vždy poslední.


